
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 04.12.2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-37/2023 

 
   Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

      Wykonawcy według rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Usługa 
druku i dostawa publikacji: X tom serii wydawniczej „Prace magisterskie Wydziału Konserwacji i Restauracji 
Dzieł Sztuki 2021/2022” oraz  „Hodegetrie Krakowskie t. VI” - numer sprawy BZP-2630-37/2023 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: w zakresie części nr 1 pod nazwą  „Usługa druku i dostawa 
publikacji: X tom serii wydawniczej „Prace magisterskie Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki 
2021/2022”: Print Profit Sp. z o.o. Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec NIP 897 19 02 985, REGON 521409154 , z ceną 
ofertową brutto w części nr 1 w wysokości 5 040,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 91,00 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 50 pkt, oraz w ramach kryterium „Jakość druku” - 41 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba 

Wykonawcy 
  

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 
50%” 

Punktacja  
w kryterium „Jakość druku - 

50%” 

Łączna 
punktacja 

1 Zapol Sobczyk Spółka 
Komandytowa  
Al. Piastów 42, 

71-062 Szczecin 
NIP 852 050 94 12 
REGON 810061291 

9 031,05 zł 

27,90 pkt 

Do oceny w kryterium jakość 
druku Wykonawca 

przedkłada: 
 „Nowy Port Tom III” 

50,00 pkt 

77,90 pkt 

2 TEMA Tomasz Machaj 
Ul. Krajobrazowa 4/57 

35-119 Rzeszów 
NIP 8132694015 

REGON 180052460 

8 656,20 zł 

29,11 pkt 

Do oceny w kryterium jakość 
druku Wykonawca 

przedkłada:„Sammlung 
Pastula – Kolekcja” 

50 pkt 

79,11 pkt 

3 Print Profit Sp. z o.o.  
Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec 

NIP 897 19 02 985 
REGON 521409154 

5 040,00 zł 

50,00 pkt 

Do oceny w kryterium jakość 
druku Wykonawca 

przedkłada: 
„Szczypiorniści Slaska” 

41 pkt 

91,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

2 

 

 

 
 
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy zakupowej 
Zamawiającego. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 
dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 ZATWIERDZAM 
 z up. REKTORA 

 /-/ 
 Monika Wiejaczka 

 Kanclerz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, 71-062 Szczecin, Al. Piastów 42,  
2) TEMA Tomasz Machaj ul. Krajobrazowa 4/57, 35-119 Rzeszów, 
3) Print Profit Sp. z o.o. Koźmin 27, 59-900 Zgorzelec, 
4) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
5) a/a 

 
 


